2016.3.4 ❘ 星期五 09公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

编号：金关（2016）002号
浙江祺翔车业有限公司：

经审核，你单位因保管不善导致保税货物灭失，
少（漏）缴关税61292.56元、增值税108671.13元、关税
缓税利息316.98元、增值税缓税利息540.16元。根据

《中华人民共和国进出口关税条例》第五十一条的规
定，现决定对上述税款予以补征。请自收到本告知书
之日起15日内来我关办理有关补缴税款的手续。

如你单位未在上述规定期限内办理补税手续，我
关将于规定期限届满之日填发税款缴款书。如你单
位未按期自海关填发税款缴款书之日起15日内补缴
税款，由此产生的税款滞纳金由你单位一并缴纳。

金华海关
2016年3月4日

海关补征税款告知书

张金醒：张碎媛已将你父母亲在永嘉县潘
二村的遗产分配补偿款提存于我处。请见报到
我处领取。

浙江省温州市浙南公证处
2016年3月4日

提存公告

浙江施清律师事务所拟依法注销并成立清
算组，自公告之日起60日内，债权人向清算组申
报债权，债务人向清算组清偿债务。联系人：孙
律师 13738158292

特此公告。
浙江施清律师事务所

2016年3月4日

注销公告

法院公告
2016年3月4日

登公告又有新招啦！

上平安浙江网（http://www.pazjw.gov.cn/）首页

右侧“浙江法院公告系统”注册账号吧！

您可以自助上传公告，还能通过支付宝缴公告费！

审核通过的公告，刊登日期、版面位置都能一目了

然哦，赶紧动手试试吧！

(2012)杭上商初字第1280号
湖州大宝经贸有限公司、湖州锡昌数控工业有限公

司、湖州港城置业有限公司、丁林德：本院受理原告浙江
万振能源有限公司诉你们买卖合同纠纷一案，现依法
向你公告送达本院(2012)杭上商初字第1280号的起诉
状副本、开庭传票、举证通知书及合议庭组成通知书
等。自发出公告之日起，经过60日，即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告期满后15日和30日
内。并定于举证期满后次日上午9时15分(遇法定假日
顺延)在本院第12号法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 杭州市上城区人民法院
(2012)杭上商初字第1281号

湖州今天物资有限公司、湖州锡昌数控工业有限公
司、湖州港城置业有限公司、丁林德：本院受理原告浙江
万振能源有限公司诉你们买卖合同纠纷一案，现依法
向你公告送达本院(2012)杭上商初字第1281号的起诉
状副本、开庭传票、举证通知书及合议庭组成通知书
等。自发出公告之日起，经过60日，即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告期满后15日和30日
内。并定于举证期满后次日上午9时15分(遇法定假日
顺延)在本院第12号法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 杭州市上城区人民法院
(2012)杭上商初字第1282号

湖州今天物资有限公司、湖州锡昌数控工业有限公
司、湖州港城置业有限公司、丁林德：本院受理原告浙江万
振能源有限公司诉你们买卖合同纠纷一案，现依法向你公
告送达本院(2012)杭上商初字第1282号的起诉状副本、开
庭传票、举证通知书及合议庭组成通知书等。自发出公告
之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期
限分别为公告期满后15日和30日内。并定于举证期满后
次日上午9时15分(遇法定假日顺延)在本院第12号法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
(2012)杭上商初字第1283号

湖州大宝经贸有限公司、湖州锡昌数控工业有限公
司、湖州港城置业有限公司、丁林德：本院受理原告浙江
万振能源有限公司诉你们买卖合同纠纷一案，现依法
向你公告送达本院(2012)杭上商初字第1283号的起诉
状副本、开庭传票、举证通知书及合议庭组成通知书
等。自发出公告之日起，经过60日，即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告期满后15日和30日
内。并定于举证期满后次日上午9时15分(遇法定假日
顺延)在本院第12号法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 杭州市上城区人民法院
（2014）杭上商初字第2500号

浙江兆恒能源科技有限公司、浙江神舞石化有限公
司、徐乐见、张民、陈勇强、徐孚昌：上诉人张志成就（2014）
杭上商初字第2500号民事判决书提起上诉。现依法向你
们公告送达上诉状副本，自公告之日起经过60日即视为
送达，提出答辩状的期限为公告期满后15日内，逾期将依
法审理。 杭州市上城区人民法院
（2015）杭上民初字第1708号

章丽秀：本院受理的原告浙江赞成物业管理有限
公司诉你物业服务合同纠纷一案已审理终结。现依
法向你公告送达（2015）杭上民初字第1708号民事判
决书。判决主要内容：被告章丽秀于本判决生效之日
起10日内支付原告浙江赞成物业管理有限公司物业
管理费4705.51元。自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2015）杭上商初字第1334号

金勇强：本院受理原告张中仁诉被告金勇强民间借
贷纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达（2015）
杭上商初字第1334号民事判决书。限你自本公告发出之
日起60日内到本院领取判决书，逾期则视为送达。如不
符本判决，可在本判决送达之日起15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
(2016)浙102民初00343号

林开生、邵新林：本院受理原告中国工商银行股份有
限公司杭州众安支行诉你们金融借款合同纠纷一案，现
依法向你们公告送达本院(2016)浙102民初00343号的
起诉状副本、开庭传票、举证通知书及合议庭组成通知
书等。自发出公告之日起，经过60日，即视为送达。提
出答辩状和举证的期限分别为公告期满后15日和30日
内。并定于举证期满后次日下午14时15分(遇法定假日
顺延)在本院第12号法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 杭州市上城区人民法院
(2016)浙102民初00599号

邵军锋、孟凡玲、杭州博特汽车销售有限公司：本院
受理原告中国工商银行股份有限公司杭州众安支行诉你
们金融借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送达本院
(2016)浙102民初00599号的起诉状副本、开庭传票、举证
通知书及合议庭组成通知书等。自发出公告之日起，经
过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为
公告期满后15日和30日内。并定于举证期满后次日下
午14时15分(遇法定假日顺延)在本院第12号法庭开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初185号

陈德意：本院受理原告潘仁勇诉被告徐明、陈德意
民间借贷纠纷一案，因你去向不明，现依法向你公告送
达起诉状及证据副本、应诉通知书、举证期限通知书、民
事裁定书、合议庭组成人员通知及开庭传票、外网告知
书、廉政监督卡、诉讼须知、适用令状式裁判文书告知书
等。自公告之日起经过60日即视为送达。提交答辩状
为公告期满后的15日内，举证期限为答辩期满后的15
日内。并定于举证期限满后第3日上午9时20分（遇法
定假日顺延）在本院第七法庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初547号

郭燕民、杭州博特汽车销售有限公司：本院受理原告
中国工商银行股份有限公司杭州众安支行诉你们金融
借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、合议庭通知、举证通知书、民事裁定书及开庭传票
等。自公告之日起经过六十日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起15日和
30日内。并定于举证期满的次日上午9时15分（遇法定
节假日顺延）在本院12法庭开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初548号

汪维刚、杭州博特汽车销售有限公司：本院受理原告
中国工商银行股份有限公司杭州众安支行诉你们金融借款
合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、合议庭
通知、举证通知书、民事裁定书及开庭传票等。自公告之日
起经过六十日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别
为公告送达期满后次日起15日和30日内。并定于举证期
满的次日上午9时15分（遇法定节假日顺延）在本院12法庭
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初552号

陆礼龙、杭州博特汽车销售有限公司：本院受理原告
中国工商银行股份有限公司杭州众安支行诉你们金融
借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、合议庭通知、举证通知书、民事裁定书及开庭传票
等。自公告之日起经过六十日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起15日和
30日内。并定于举证期满的次日上午9时15分（遇法定
节假日顺延）在本院12法庭开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初553号

王建中、杭州博特汽车销售有限公司：本院受理原告
中国工商银行股份有限公司杭州众安支行诉你们金融
借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、合议庭通知、举证通知书、民事裁定书及开庭传票
等。自公告之日起经过六十日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起15日和
30日内。并定于举证期满的次日上午9时15分（遇法定
节假日顺延）在本院12法庭开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0108民初75号

占费、张忠：本院已受理原告刘雪儒诉你们民间借贷
纠纷一案，现依法向你们公告送达应诉通知书、起诉状、
证据、民事诉讼须知、合议庭成员告知书、诉讼风险告知
书、民事诉讼举证（普通程序）通知书和开庭传票。自本
公告发出之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和
举证的期限分别为公告送达期满后次日起的15日和30
日内。本案定于举证期满后的次日上午9时（遇节假日顺
延）在本院第二审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 杭州市滨江区人民法院
（2015）杭滨民初字第1294号

杭州房途房地产代理有限公司：原告李奎芳诉被告
熊瑛及第三人杭州房途房地产代理有限公司房屋买卖合
同纠纷一案，本院已审结，因被告熊瑛不服该判决，上诉
至杭州市中级人民法院。现依法向你公告送达民事上诉
状等诉讼文书。自本公告发出之日起经过60日，即视为
送达。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0109民初98号

金智伟：利星行融资租赁（中国）有限公司诉金才伟、
金智伟融资租赁合同纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通
知书、诉讼须知及开庭传票。自公告之日起，经过六十
日，即视为送达。你提出答辩状的期限为公告送达期满
后的十五日，举证的期限为答辩期满后的的十五日。并
定于举证期满后第3日8时50分（遇法定节假日顺延）在
本院第九法庭开庭审理。 杭州市萧山区人民法院
（2015）杭萧临商初字第1401号

中广建设集团有限公司：本院对原告杭州卫士实业
有限公司诉被告中广建设集团有限公司买卖合同纠纷一
案已审理终结。现依法向你公告送达(2015)杭萧临商初
字第1401号民事判决书。自公告之日起60日内来本院
领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭
州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。 杭州市萧山区人民法院
（2015）杭萧临商初字第1588号

恒翔控股集团有限公司、浙江恒翔机械有限公司：本

院对原告杭州萧山楼塔镇木器厂诉被告恒翔控股集团有
限公司、浙江恒翔机械有限公司买卖合同纠纷一案已审
理终结。现依法向你公告送达(2015)杭萧临商初字第
1588号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市萧山区人民法院
（2015）杭余瓶民初字第459-2号

盛汉昌：本院本院受理原告楼炳根诉被告杭州瓶窑
振兴建筑工程有限公司、盛汉昌装饰装修合同纠纷一案
已审理终结。现依法向你公告送达本院（2015）杭余瓶民
初字第459号民事判决书。限你自本公告发出之日起60
日内到本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初01524号

陈英伟:本院受理原告徐松高诉被告陈英伟民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、
应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开
庭传票等。自本公告发出之日起，经过60日即视为送
达，提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的
15日内。并定于2016年6月16日下午14时30分在本
院瓶窑法庭第五审判庭进行公开开庭审理，逾期将依
法判决。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0127民初612号

程新会：本院受理原告余卫和诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、民事诉讼风险提示书、告知书、开庭传票及合议
庭组成人员通知书。自公告之日起经过60日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日
和30日内。并定于2016年6月16日10：30在本院第五法
庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。 淳安县人民法院
（2015）杭淳商初字第2125号

汪约生：本院受理原告魏忠勤诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、民事诉讼风险提示书、开庭传票及合议庭组成
人员通知书等法律文书。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的
15日和30日内。并定于2016年6月16日9时在本院第五
法庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。 淳安县人民法院
（2016）浙0204民初231号

黄美珍：本院受理宁波和美置业有限公司诉你房屋
买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、证
据材料、应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、通知书、廉
政监督卡及开庭传票等。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的
15日和30日内，并定于举证期满后第3日上午8时45分
（遇节假日顺延）在本院第三审判庭公开开庭审理本案，
逾期将依法缺席判决。 宁波市江东区人民法院
（2015）甬东商初字第3558号

胡素英：本院受理原告招商银行股份有限公司宁
波分行与被告你金融借款合同纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达（2015）甬东商初字第3558
号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民
事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 宁波市江东区人民法院
（2015）甬东商初字第3605号

王意达、张晓霞：本院受理原告中国银行股份有限
公司宁波市鄞州分行与被告你们金融借款合同纠纷一
案，已审理终结。现依法向你们公告送达（2015）甬东商
初字第3605号民事判决书。自公告之日起60日内来本
院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。 宁波市江东区人民法院
（2015）甬东商初字第3604号

余一平、刘雪波：本院受理原告中国银行股份有限
公司宁波市鄞州分行与被告你们金融借款合同纠纷一
案，已审理终结。现依法向你们公告送达（2015）甬东商
初字第3604号民事判决书。自公告之日起60日内来本
院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。 宁波市江东区人民法院
（2015）甬东商初字第3464号

李虹意：本院原告余灶根与被告李虹意民间借贷纠
纷一案已审理终结。现依法向你公告送达（2015）甬东商
初字第3464号民事判决书。自公告之日起60日内来本
院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于浙江省宁波市中
级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 宁波市江东区人民法院
（2015）甬东商初字第3495号

苏宏、钱程程：本院原告宁波华
安担保有限公司与被告苏宏、钱程程
追偿权纠纷一案已审理终结。现依
法向你们公告送达（2015）甬东商初
字第3495号民事判决书。自公告之
日起60日内来本院领取民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于浙江省宁波市中
级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 宁波市江东区人民法院
（2015）甬东商初字第3494号

张道红、俞晶晶：本院原告宁波华
安担保有限公司与被告张道红、俞晶

晶追偿权纠纷一案已审理终结。现依法向你们公告送达
（2015）甬东商初字第3494号民事判决书。自公告之日起
60日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省宁波市中级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。 宁波市江东区人民法院
（2015）甬东商初字第3318号

王嘉芳、毛惠珍：本院受理原告章仁莉与被告王嘉
芳、毛惠珍民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依法向你
们公告送达（2015）甬东商初字第3318号民事判决书。自
公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期即视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于浙江省宁波市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。 宁波市江东区人民法院
（2015）甬海西商初字第538号

曹佳慕：本院受理原告广发银行股份有限公司宁波
分行诉你金融借款合同纠纷一案，现依法向你公告送达
（2015）甬海西商初字第538号民事判决书。自本公告发
出之日起经过60日即视为送达。如不服本判决，可在判
决书送达之日起15日内向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提交副本，上诉于浙江省宁波市中级人民法
院。 宁波市海曙区人民法院
（2015）甬海西商初字第532号

都小华、李美金：本院受理原告交通银行股份有限公
司宁波海曙支行诉你们金融借款合同纠纷一案，现依法
向你们公告送达（2015）甬海西商初字第532号民事判决
书。自本公告发出之日起经过60日即视为送达。如不服
本判决，可在判决书送达之日起15日内向本院递交上诉
状，并按对方当事人的人数提交副本，上诉于浙江省宁波
市中级人民法院。 宁波市海曙区人民法院
（2015）甬海商初字第1371号

宁波嘉通燃料有限公司、薛旭、宁波鼎顺燃料油有限
公司：本院受理的原告李双诉被告宁波嘉通燃料有限公
司、薛旭、宁波鼎顺燃料油有限公司民间借贷纠纷一案已
审理终结。现依法向你（你单位）公告送达本院（2015）甬
海商初字第1371号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院民二庭领取民事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于浙江省宁波市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。 宁波市海曙区人民法院
（2016）浙0203民初00302号

宁波宝柳钢铁贸易有限公司、汤伟聪、邬敏浩、蔡国
英、宁波汉迈机械制造股份有限公司：本院受理原告中
国建设银行股份有限公司宁波海曙支行诉被告宁波
宝柳钢铁贸易有限公司、汤伟聪、邬敏浩、蔡国英、宁
波汉迈机械制造股份有限公司金融借款合同纠纷一
案，现依法向你（你单位）公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、廉政监督卡、外网查询告知书、
当事人诉讼须知、人民法院民事诉讼风险提示书、证
据材料、适用令状式裁判文书告知书、告知合议庭组
成人员通知书及开庭传票。自公告之日起经过60日，
即视为送达。提出答辩和举证的期限为公告期满后
的15日内。并定于举证期满后第3日8时45分（遇法
定节假日顺延）在本院第十一法庭开庭，逾期将依法
缺席裁判。 宁波市海曙区人民法院
（2016）浙0203民初00334号

宁波首昌贸易有限公司、宁波温商担保有限公司、
宁波远洲大酒店有限公司、章学洲、章锦绿、陈正光：本
院受理原告中信银行股份有限公司宁波分行诉被告宁
波首昌贸易有限公司、宁波温商担保有限公司、宁波远
洲大酒店有限公司、章学洲、章锦绿、陈正光金融借款
合同纠纷一案，现依法向你（你单位）公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、廉政监督卡、外网查询
告知书、当事人诉讼须知、人民法院民事诉讼风险提示
书、证据材料、适用令状式裁判文书告知书、告知合议
庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日起经过60
日，即视为送达。提出答辩和举证的期限为公告期满
后的15日内。并定于举证期满后第3 日8时45分（遇
法定节假日顺延）在本院第十一法庭开庭，逾期将依法
缺席裁判。 宁波市海曙区人民法院
（2016）浙0203民初767号

江海河：本院受理原告王明华为与被告江海河民间
借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、证据材料、廉政监督卡、诉讼须知、
合议庭组成人员通知书、告知书、人民法院民事诉讼风
险提示书、民事裁定书、适用令状式裁判文书告知书及
开庭传票。自公告之日起经过60日，即视为送达。提出
答辩和举证的期限分别为公告期满后的15日和30日。
并定于举证期满后第3日上午8时45分（遇法定节假日
顺延）在本院第十三法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 宁波市海曙区人民法院
（2014）甬鄞商初字第1144号

李春为、彭碧英、黄惠聪、李文鑫：本院已受理原告浙
江泰隆商业银行股份有限公司宁波鄞州支行与你们及被
告曾郑设、蔡清敬金融借款合同纠纷一案，现已审理终
结，现依法向你们公告送达（2014）甬鄞商初字第1144号
民事判决书。自公告之日起经过60日，即视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状
及副本，上诉于浙江省宁波市中级人民法院。逾期未上
诉的，本判决即发生法律效力。 宁波市鄞州区人民法院
（2014）甬鄞商初字第1130号

李春为、彭碧英、黄惠聪、李文鑫：本院已受理原告浙
江泰隆商业银行股份有限公司宁波鄞州支行与你们及被
告曾郑设、蔡清敬金融借款合同纠纷一案，现已审理终
结，现依法向你们公告送达（2014）甬鄞商初字第1130号
民事判决书。自公告之日起经过60日，即视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状

及副本，上诉于浙江省宁波市中级人民法院。逾期未上
诉的，本判决即发生法律效力。 宁波市鄞州区人民法院
（2015）甬鄞商初字第1881号

宁波市鄞州红星美凯龙秀梅家具店：本院已受理
原告宁波天机进出口有限公司与被告莆田市映日家居
有限公司及你方买卖合同纠纷一案，因本案被告莆田
市映日家居有限公司提起上诉，现向你方公告送达上
诉状副本。自公告之日起经过60日，即视为送达。并
告知你方可以向本院提交上诉答辩状（正本一份，并按
照对方当事人的人数提交相应的副本），答辩期限为15
天。 宁波市鄞州区人民法院
（2016）浙0212民初00248号

刘启：本院受理原告叶秀统诉你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应诉通知书、举
证通知书、外网查询告知书、廉政监督卡、风险提示书、民
事裁定书、转程通知书。自公告之日起经过60日即视为
送达。提出答辩状和举证期限均为公告送达期满后次日
起15日内。并定于2016年5月27日上午8：45（遇法定节
假日顺延）在本院第十八审判庭公开开庭审理。逾期将
依法缺席判决。 宁波市鄞州区人民法院
（2015）甬鄞商初字第1628号

葛建荣：本院已受理原告王蒋辉与你民间借贷纠
纷一案，现已审理终结，现依法向你公告送达（2015）甬
鄞商初字第1628号民事判决书。自公告之日起经过
60日，即视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省宁波市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 宁波市鄞州区人民法院
（2015）甬鄞商初字第2533号

江乾兵：本院已受理原告王绍军与你买卖合同纠
纷一案，已审理终结，现依法向你公告送达（2015）甬鄞
商初字第2533号民事判决书。自公告之日起经过60
日，即视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省宁波市中
级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 宁波市鄞州区人民法院
（2015）甬鄞商初字第2245号

惠东县平山惠家电器店：本院已受理原告宁波市泰
泰爱电器有限公司与你买卖合同纠纷一案，已审理终结，
现依法向你公告送达（2015）甬鄞商初字第2245号民事判
决书。自公告之日起经过60日，即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省宁波市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 宁波市鄞州区人民法院
（2015）甬鄞姜商初字第317号

杨孟宏：本院受理原告徐亚平与你民间借贷纠纷一
案已审理终结。现依法向你公告送达本院（2015）甬鄞姜
商初字第317号民事判决书。自公告之日起60日内来本
院姜山法庭领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后的15日内，向本院递交上诉状，并
按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省宁波市中
级人民法院。 宁波市鄞州区人民法院
（2015）甬鄞嵩商初字第98号

方乐全、叶君成、方志达：本院受理原告王秀香与你
们民间借贷纠纷一案已审理终结。因你们方下落不明，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你
方公告送达本院（2015）甬鄞嵩商初字第98号民事判决
书。自公告之日起60日内来本院大嵩法庭领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省宁波
市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 宁波市鄞州区人民法院
(2016)浙0282民初00968号

俞春波：本院受理原告徐增学诉你买卖合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应诉通知
书、举证通知书、告知审判庭组成人员通知书、开庭传
票。自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状
和举证的期限分别为公告送达期满后的15日和30日
内，并定于举证期满后次日（遇法定节假日顺延）8时15
分在本院逍林人民法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 慈溪市人民法院
(2016)浙0282民初00970号

俞春波：本院受理原告徐增学诉你买卖合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应诉通知
书、举证通知书、告知审判庭组成人员通知书、开庭传
票。自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩
状和举证的期限分别为公告送达期满后的15日和30
日内，并定于举证期满后次日（遇法定节假日顺延）9时
在本院逍林人民法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 慈溪市人民法院
（2016）浙0225民催6号

申请人慈溪市凡享建材有限公司灭失银行承兑汇票
一张，该汇票号码为4020005123964733、汇票金额为人
民币10万元整、出票人为宁波志宁建材贸易有限公司、收
款人为北京隆回微视商贸有限公司、付款行为象山县农
村信用合作联社营业部、出票日期为2015年8月6日、汇
票到期日为2016年2月5日、最后持票人为慈溪市凡享建
材有限公司。现申请人向本院申请公示催告，本院决定
受理。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第219条之规
定，自公告之日起60日内，利害关系人可向本院申报权
利。届时如果无人申报权利，本院将依法作出判决，宣告
上述票据无效。在公示催告期间，转让该票据权利的行
为无效。 象山县人民法院
（2016）浙0225民催5号

申请人潍坊安晶电子有限公司遗失银行承兑汇票一
张，该汇票号码为3130005140279781、汇票金额为人民
币6万元整、出票人为宁波旭日灯饰有限公司、收款人为

台州市金浩电子有限公司、
付款行为宁波银行股份有限
公司象山支行、出票日期为
2015年11月27日、汇票到期
日为2016年5月27日、最后
持票人为潍坊安晶电子有限
公司。现申请人向本院申请
公示催告，本院决定受理。
依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第219条之规定，自
公告之日起60日内，利害关
系人可向本院申报权利。届
时如果无人申报权利，本院
将依法作出判决，宣告上述
票据无效。在公示催告期
间，转让该票据权利的行为
无效。 象山县人民法院

福彩七乐彩
第2016024 期 投注总额6647666元

基本号(● ) 特别号(★)

中奖号码: 29

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

中奖注数

1注

14注

216注

861注

7073注

13825注

78401注

奖金

1540875元/注

15723元/注

2038元/注

200元/注

50元/注

10元/注

5元/注

本信息若有误以公证数据为准。
2016年3月2日

02 07 09 17 18 22 28

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相

符或1位基本号按位相符且生肖码

也相符

中奖注数

0

0

2

31

717

17450

奖金

0元

0元/注

10000元/注

500 元/注

50 元/注

5 元/注

福彩 6+1

未中出奖金5666.0035万元滚入下期一等奖。本信息若有误
以公证数据为准。

2016年3月2日

第2016024期 投注总额：784936元

基本号 生肖码

中奖号码:(排序） 0 8 7 5 5 1 鼠

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第 2016055期 投注总额：688818元

01 03 07 09 12

奖池累计158.3596万元滚入下期。关注开奖信息，请关
注浙江福彩官方微信（zjflcp）。本信息若有误以公证数据
为准。

2016年3月2日

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
108
4261

奖金

0元
2266元/注
10元/注

福彩3D 第2016055期

浙江销售2493748元，返奖额1586163元。本信息若
有误以公证数据为准。

2016年3月2日

中奖号码: 销售总额:44308844元
奖等

单选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为5527元

浙江中奖注数

1265

766

0

每注奖额(固定)

1040元

346元

173元

5 5 3

招 标 公 告
杭政储出【2014】19号地块商业商务用房兼社会停车场

项目临时用电招标
（1）、具有输变电工程专业承包三级及以上资质（或旧资

质标准的送变电工程专业承包三级及以上资质），同时具有
承装类、承修类、承试类电力设施许可证四级及以上资质；

（2）、项目负责人必须具有机电工程专业二级及以上建
造师执业资格。

招标内容详见浙江省农村发展集团有限公司门户网站
报名地点：古墩路701号紫金广场A座15楼浙江省成

套工程有限公司
联系人：陈先生，电话：0571-85156237

浙江省农都农产品有限公司
2016年3月4日